
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 15/2/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 lutego 2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 1/1/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 stycznia
2017 r. w sprawie ustalenia zasad zatwierdzania umów zawieranych w imieniu
Gminy Lublin lub Skarbu Państwa w Urzędzie Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  1/1/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  2 stycznia 2017 r. 
w sprawie  w sprawie  ustalenia  zasad  zatwierdzania  umów zawieranych  w imieniu
Gminy Lublin lub Skarbu Państwa w Urzędzie Miasta Lublin po § 7 dodaje się § 7a
w brzmieniu:

„§ 7a
1. Kopię umowy zlecenia/umowy o świadczenie usług i umowy o dzieło zawartej

z osobą fizyczną oraz aneksy do tej umowy należy przekazać do Biura Kadr
w terminie 7 dni  od dnia zawarcia umowy. Za przekazanie umowy do Biura 
Kadr  odpowiedzialny  jest  dyrektor  i  pracownik  stanowiska  pracy
w departamencie, o których mowa w § 5. 

2. Osoba  fizyczna  zawierająca  z  Gminą  Lublin  umowę  zlecenie/umowę
o  świadczenie  usług  lub  umowę  o  dzieło  zobowiązana  jest  do  wypełnienia 
oświadczenia  w  Biurze  Kadr  celem  zgłoszenia  osoby  do  ubezpieczenia 
społecznego  i  zdrowotnego  najpóźniej  w  terminie  7  dni  od  dnia  zawarcia 
umowy.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 11971/01/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 11971/01/2017


	1.  Kopię umowy zlecenia/umowy o świadczenie usług i umowy o dzieło zawartej
z osobą fizyczną oraz aneksy do tej umowy należy przekazać do Biura Kadr
w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy. Za przekazanie umowy do Biura Kadr odpowiedzialny jest dyrektor i pracownik stanowiska pracy
w departamencie, o których mowa w § 5. 
	2.  Osoba fizyczna zawierająca z Gminą Lublin umowę zlecenie/umowę
o świadczenie usług lub umowę o dzieło zobowiązana jest do wypełnienia oświadczenia w Biurze Kadr celem zgłoszenia osoby do ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego najpóźniej w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.”.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

